Seite
Tel. +43 7445 7070-0, Fax -70
Steinbacher Energie GmbH
3343 Hollenstein/Ybbs, Austria
Elektromaterial
Zugentlastungsschellen   Typ AC und U für Kabel
cable clamps  against tensile strain for one, two or three cables, made of hot-dip galvanized steel sheet or aluminium, type AC with hooks, used in combination with mounting rail A8 or others

Typen!
 nicht
überziehen!
 78
Seite Elektromaterial
Tel. +43 7445 7070-0, Fax -70
Steinbacher Energie GmbH
3343 Hollenstein/Ybbs, Austria
Ab hier Gegenwannen extra bestellen!
für 3 Kabel
oder Rohre
Zugentlastungsschellen   Typ AC für Kabel
cable clamps  against tensile strain for one, two or three cables, made of hot-dip galvanized steel sheet or aluminium, type AC with hooks, used in combination with mounting rail A8 or others
Stahl feuerverzinkt (fz)  für 2 Kabel od. Rohre mit IW,  ohne Doppel- bzw. Einfach-Gegenwannen, VE 50
020500 K2/8-12/AC 8- 12mm 0,02kg
020501 K2/12-16/AC 12- 16mm 0,03kg
020502 K2/16-22/AC 16- 22mm 0,05kg
020503 K2/22-28/AC 22- 28mm 0,07kg
020504 K2/28-34/AC 28- 34mm 0,09kg
020505 K2/34-40/AC 34- 40mm 0,11kg
020506 K2/40-46/AC 40- 46mm 0,11kg
020507 K2/46-52/AC 46- 52mm 0,15kg
020508 K2/52-58/AC 52- 58mm 0,19kg
Stahl feuerverzinkt (fz) für 3 Kabel od. Rohre  mit IW, GW, VE 25
020530 K3/25-28/AC 25- 28mm 0,20kg
020531 K3/28-31/AC 28- 31mm 0,20kg
020532 K3/31-34/AC 31- 34mm 0,23kg
020533 K3/34-37/AC 34- 37mm 0,24kg
020534 K3/37-40/AC 37- 40mm 0,24kg
020535 K3/40-44/AC 40- 44mm 0,28kg
Aluminium  für 1 Kabel mit IW ohne GW, VE 100
020510 KA/8-12/AC 8- 12mm 0,01kg
020511 KA/12-16/AC 12- 16mm 0,01kg
020512 KA/16-22/AC 16- 22mm 0,01kg
020514 KA/22-28/AC 22- 28mm 0,02kg
020513 KA/28-34/AC 28- 34mm 0,02kg
020515 KA/34-40/AC 34- 40mm 0,02kg
020907 KA/40-46/AC 40- 46mm 0,03kg, k.LW
020908 KA/46-52/AC 46- 52mm 0,04kg, k.LW
020909 KA/52-58/AC 52- 58mm 0,05kg, k.LW
020910 KA/58-64/AC 58- 64mm 0,05kg, k.LW
NIRO V2A  für 1 Kabel  mit IW, ohne GW, VE 100 NIRO V4A  für 1 Kabel  mit IW, ohne GW, VE 100
020630 KV2A/8-12/AC 8- 12mm 0,03kg 020730 KV4A/8-12/AC 8- 12mm 0,03kg, k.LW
020631 KV2A/12-16/AC 12- 16mm 0,03kg 020731 KV4A/12-16/AC 12- 16mm 0,03kg, k.LW
020632 KV2A/16-22/AC 16- 22mm 0,04kg 020732 KV4A/16-22/AC 16- 22mm 0,04kg, k.LW
020633 KV2A/22-28/AC 22- 28mm 0,05kg 020733 KV4A/22-28/AC 22- 28mm 0,05kg, k.LW
020634 KV2A/28-34/AC 28- 34mm 0,07kg 020734 KV4A/28-34/AC 28- 34mm 0,07kg
020635 KV2A/34-40/AC 34- 40mm 0,08kg 020735 KV4A/34-40/AC 34- 40mm 0,08kg, k.LW
020636 KV2A/40-46/AC 40- 46mm 0,10kg 020736 KV4A/40-46/AC 40- 46mm 0,10kg
020637 KV2A/46-52/AC 46- 52mm 0,11kg 020737 KV4A/46-52/AC 46- 52mm 0,11kg, k.LW
020638 KV2A/52-58/AC 52- 58mm 0,13kg, k.LW 020738 KV4A/52-58/AC 52- 58mm 0,14kg, k.LW
020639 KV2A/58-64/AC 58- 64mm 0,14kg, k.LW 020739 KV4A/58-64/AC 58- 64mm 0,15kg, k.LW
020640 KV2A/64-70/AC 64- 70mm 0,20kg, k.LW 020740 KV4A/64-70/AC 64- 70mm 0,18kg, k.LW
020641 KV2A/70-76/AC 70- 76mm 0,19kg, k.LW 020741 KV4A/70-76/AC 70- 76mm 0,20kg, k.LW
NIRO V2A  für 2 Kabel  mit IW, ohne GW, VE 100
020509 KV2A2/24-28/AC 24- 28mm 0,05kg
Einfach-Gegenwannen (GW) Isolierstoff grau (PP) od.schwarz*)(PA) Doppel-Gegenwannen (DGW) aus Isolierstoff (PP), VE50
020125 GW8-12 VE 100, 0,001kg 020520 DGW8-12 0,002kg
020037 GW12-16 VE 100, 0,002kg 020521 DGW12-16 0,002kg
020126 GW16-22 VE 100, 0,002kg 020522 DGW16-22 0,003kg